
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 14.06.2022 r. 
 
 
Nr referencyjny: NZ.280.1.2022 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku, obłożeń oraz dzierżawa konsoli do wykonywania 
zabiegów kardiologii interwencyjnej 
 

 
ZAWIADOMIENIE 

o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 
 Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie 
z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 
ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Dot. zadania nr 12, poz. 1 
Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 12 „ Cewniki prowadzące do PTCA” dopuści do zaoferowania cewniki dostępne 
w średnicach: 5F; 6F; 7F i 8F, oraz spełniające pozostałe wymogi specyfikacji technicznej? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewniki we wskazanych średnicach, tym samym zmienia załącznik 
nr 13 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 12, poz. 1. 
 
Pytanie nr 2 
Dot. wzoru umowy § 7 ust. 2 
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 
reklamacji oraz zmianę słów ,,… od otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego” na ,,…od dnia uznania reklamacji”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy, tym samym 
pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 3 
Dot. wzoru umowy § 6 ust. 1 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:  
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 
1) 10% niezrealizowanej części kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy lub 
rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy, 
2) 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy rozpoczęty 
dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej 
dostawy 
3) 1,5% wartości dostaw objętych daną fakturą VAT w przypadku nieprawidłowego jej wystawienia, 
4) 0,5% wartości brutto dostaw objętych daną fakturą, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku 
przekroczenia terminu dostarczenia faktury, o którym mowa w § 5 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto dostaw objętych daną fakturą. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Pytanie nr 4 
Dot. zadania 14, poz. 2 
Czy Zamawiający wymaga w pozycji 14.2: prowadnik o stalowym rdzeniu i oplocie z płaskiego drutu pokrytego 
PTFE, Średnice: 0,035”oraz 0,038”. Długości: 75/145/180/260cm. Końcówka kształtowalna o Długości 3cm,  
kształt prosty i J-tip 3mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza w/w prowadnik, tym samym pozostawia zapisy SWZ 
bez zmian. 
 
Pytanie nr 5 
Dot. załącznika nr 19 - wzór umowy § 4 ust. 3 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 19 do SWZ poprzez nadanie § 4 ust. 3 następującego brzmienia: 
„Zamawiający zobowiązuje się do wydzielenia pomieszczenia do przechowywania wyrobów stanowiących 
bank depozytowy. Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania asortymentu w banku we właściwych 
warunkach oraz jest odpowiedzialny za jego szkodę, w szczególności uszkodzenie, kradzież lub przypadkową 
utratę.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian we wzorze umowy, tym samym zmienia 
załącznik nr 19 do SWZ, wzór umowy dla zadania nr 10 w § 4 ust. 3. 
 
Pytanie nr 6 
Dot. załącznika nr 18 – wzór umowy § 4 ust. 19a 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 18 do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 19a o następującej treści: 
„Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z banku wyrobów, którym upłynął termin ważności.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy, tym samym 
pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 7 
Dot. załącznika nr 19 – wzór umowy § 4 ust. 19a 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 19 do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 19a o następującej treści: 
„Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z banku wyrobów, którym upłynął termin ważności.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy, tym samym 
pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 8 
Dot. wzoru umowy §2 ust. 5 
Do §2 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie zapisu §2 ust. 5 wzoru umowy, który przewiduje „[…] 
przeprowadzenie negocjacji w zakresie zmniejszenia cen jednostkowych w przypadku obniżenia przez NFZ cen 
świadczeń w oparciu o procentowe zmniejszenie wycen do ogólnych wartości zobowiązań NFZ […].”. 
Wskazujemy, że wykonawca zamówienia publicznego nie jest stroną umowy Zamawiającego z NFZ i nie może 
ponosić konsekwencji zmian takiej umowy. Ponadto podkreślamy, że zapis dot. obniżenia cen na skutek 
zmniejszenia wycen dokonywanych przez NFZ, jest niezgodny z wymogami zawartymi w art. 99 ust.1 Pzp, 
który nakazuje przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem wymagań i okoliczności 
mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty. Tymczasem wymóg zawarty w §2 ust. 5 wzoru umowy skutkuje 
brakiem możliwości skalkulowania cen do oferty przetargowej, ponieważ wykonawca zamówienia, nie 
posiada żadnej wiedzy w zakresie zarówno wysokości (zakresu) jak i częstotliwości zmian wycen 
wprowadzanych przez NFZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez 
zmian. Zapis §2 ust. 5 wzoru umowy nie zakłada automatycznego obniżania ceny a tylko możliwość 
przeprowadzenia negocjacji.  
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Pytanie nr 9 
Dot. wzoru umowy §5 ust. 1 
Do §5 ust. 1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §5 ust. 3 wzoru umowy dotyczącego 
sposobu płatności, poprzez wykreślenie zapisu o fakturach zbiorczych wystawianych miesięcznie i zastąpienie 
go zapisem umożliwiającymi wystawianie i dostarczanie faktur za każdą zrealizowaną dostawę towaru, z uwagi 
na uchylenie z dniem 1 stycznia 2014 r. przepisów dopuszczających możliwość wystawiania faktur zbiorczych, 
a także z uwagi nieważność zapisu w świetle bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa tj. art. 8a ustawy 
z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2013 
r. poz. 403 ze zm.), zakazującego zawierania w umowach stron zapisów dotyczących terminów wystawiania i 
doręczania faktur? Możliwość wystawiania faktur zbiorczych wynikała z nieobowiązującego już §9 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 grudnia 2012 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zwrotu 
podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, 
do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2012 r. poz. 1428), które 
to rozporządzenie zostało uchylone z dniem 1 stycznia 2014 r. W aktualnie obowiązującym rozporządzeniu 
Ministra Finansów z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie wystawiania faktur (Dz.U. z 2013 r. poz. 1485 ze zm.), 
brak jest zapisów dotyczących faktur zbiorczych. Obecnie nie ma więc żadnej podstawy prawnej, z której 
wynikałaby możliwości posługiwania się konstrukcją faktur zbiorczych. Niezależnie od powyższego, zgodnie z 
art. 8a ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 
handlowych „strony transakcji handlowej nie mogą ustalać daty doręczenia faktury lub rachunku, 
potwierdzających dostawę towaru lub wykonanie usługi”. Konsekwencją powyższego uregulowania jest brak 
możliwości zawierania w umowach stron zapisów dotyczących terminu doręczenia (a więc i wystawiania) 
faktury lub rachunku. Stąd zapis §5 ust. 1 wzoru umowy dotknięty jest nieważnością. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 10 
Dot. wzoru umowy §6 ust. 1 pkt 1)  
Do treści §6 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §6 ust.1 
pkt 1) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości 
NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 11 
Dot. wzoru umowy §6 ust. 1 pkt 2) 
Do treści §6 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar 
umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w 
wysokości 1% wartości NIEDOSTARCZONEGO w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 
Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu za 
opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 9,75% w skali 
roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla wykonawcy zamówienia jest przewidziana 
kara w wysokości 3 650% w skali roku (10% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 12 
Dot. wzoru umowy §6 ust. 1 pkt 3) 
Do §6 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie z wzoru mowy kary umownej zastrzeżonej dla 
Wykonawcy z powodu uchybienia obowiązkom, które ciążą na Zamawiającym. Wyjaśniamy, że skoro zgodnie 
z treścią §4 ust. 10 pracownik Zamawiającego potwierdzał będzie na dokumencie dostawy odbiór ilościowy 
wyrobów w ramach dostaw uzupełniających bank upoważnionego, to Wykonawca nie może zostać ukarany 
za niewystawienie takiego dokumentu przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
Pytanie nr 13 
Dot. wzoru umowy §6 ust. 1 pkt 4)  
Do §6 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów §6 ust. 1 pkt 4) jako 
niezgodnych z normami współżycia społecznego i będących nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, a co 
za tym idzie nie zasługujących na ochronę prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach publicznych jest 
ochrona interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i terminowych dostaw przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień podmiotowych wykonawcy jak 
również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim rozumieniem przepisów przemawiają 
ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 14 
Dot. wzoru umowy §6 ust. 1 pkt 6) 
Do §6 ust. 1 pkt 6) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej 
zastrzeżonej w §6 ust. 1 pkt 6) do wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 15 
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz 
„zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne 
(Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. 
zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do 
zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania? 
Odpowiedź: Na chwilę obecną w stosunku do Zamawiającego nie zachodzą przesłanki „niewypłacalności” 
oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo 
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo 
upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.). 
 
Pytanie nr 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych 
prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci: 
- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego 
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia; 
Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z 
potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, 
polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W 
razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej 
Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo 
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe 
(Dz.U.60.535 z późn. zm.). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe oraz informuje, że nie zamierza korzystać z 
narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. 
zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.). 
 
Pytanie nr 17 
Dot. załącznika nr 17 – wzór umowy  w § 6 ust. 1, punkt 3 i 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z umowy zapisu w § 6 ust. 1, punkt 3 i 4 lub obniży wysokość kary 
do 0,1 %? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Pytanie nr 18 
Dot. załącznika nr 18 - wzór umowy - § 6 ust. 1, punkt 3 i 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z umowy zapisu w § 6 ust. 1, punkt 3 i 4 lub obniży wysokość kary 
do 0,1 %? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 19 
Dot. załącznika nr 18 - wzór umowy - § 6 ust. 1, punkt 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kwoty za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu 
zobowiązań w § 6 ust. 1, punkt 6? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 20 
Dot. załącznika nr 19 - wzór umowy - § 6 ust. 1, punkt 3 i 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z umowy zapisu w § 6 ust. 1, punkt 3 i 4 lub obniży wysokość kary 
do 0,1 %? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 21 
Dot. załącznika nr 19 - wzór umowy - § 6 ust. 1, punkt 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kwoty za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu 
zobowiązań w § 6 ust. 1, punkt 6? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 22 
Dot. zadania nr 6, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 6 pozycji nr 1 i zaoferowanie cewnika do wsparcia 
i przedłużenia cewnika prowadzącego o następujących parametrach: Długość robocza 150 cm, długość części 
wspierającej – 25 cm, długość rynny wprowadzającej (typu half pipe) – 17 cm plus 2 cm zagięte do kąta 200° 
przed wejściem do wlotu Rx. Znaczniki cieniujące – 2 mm od dystalnej części cewnika i 4 mm dystalnie od 
wlotu Rx, znaczniki pozycjonujące 95 (pojedynczy) i 105 cm (podwójny) od dystalnego końca cewnika. 
Dostępne średnice: 5F; 5,5F; 6F; 7F; 8F. Średnice wewnętrzne odpowiednio: 0,046” dla 5F, 0,051” dla 5,5F; 
0,056” dla 6F; 0,062” dla 7F; 0,071” dla 8F. Odcinek przejściowy do Rx – bez elementów metalowych, płynnie 
zagięty dla zmniejszenia ryzyka interakcji ze stentem. Cewnik zbrojony spiralnie nawiniętym drutem, 
silikonowany bez powłoki hydrofilnej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez 
zmian. 
 
Pytanie nr 23 
Dot. zadania nr 2, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści do postępowania cewnik balonowy uwalniający lek sirolimus do ściany 
naczynia wieńcowego o następujących parametrach: 
- średnice 2.00 -4.00mm ( 2.00, 2.25, 2.50, 2.75, 3.00, 3.50, 4.00, 4.50mm) 
- długości 9-30mm (9, 12, 14, 15, 17, 20, 25, 30mm) 
- Shaft proksymalny: 1,98F, shaft dystalny maksymalnie 2,7F 
- ciśnienie nominalne 7atm. 
- ciśnienie RBP minimalnie 16atm dla średnic: 2.00 do 4.00mm / 14atm dla 4.50mm 
- profil końcówki (tip profile) - 0.014” 
Reszta parametrów bez zmian 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w cewników, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Pytanie nr 24 
Dot. zadania nr 3, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści do postępowania na zasadzie równoważności stent uwalniający lek cytostatyczny 
sirolimus o następujących parametrach: 
- stenty kobaltowo-chromowe, montowane na cewniku balonowym typu: Rapid Exchange 
- "drug eluting stent" - stent uwalniający lek sirolimus z polimerem biodegradowalnym i biokompatybilnym 
- grubość ściany stentu 50 μm dla wszystkich rozmiarów, 

- Długości stentu (11) : 8/13/16/19/24/29/32/37/40/44/48 (mm) 
- Średnice stentu (8) : 2,00/2,25/2,50/2,75/3,00/3,50/4,00/4,50 (mm) 
- NP min. 8 atm 
- RBP min. 14/16 atm (w zależności od średnicy i długości stentu) 
- profil przejścia (stent 3,0 mm) – 0,039 / cewnik prowadzący 5F 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w/w stenty, tym samym zmienia załącznik nr 4 do SWZ, Formularz 
cenowo-techniczny dla zadania nr 3, poz. 1. 
 
Pytanie nr 25 

Dot. załącznika nr 18 - wzór umowy § 6 ust. 1 pkt 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w § 6 ust. 1 pkt 2 do 1% wartości brutto 
dostawy za każdy dzień zwłoki? Kara na poziomie 10% jest rażąco wysoka 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 26 

Dot. załącznika nr 18 - wzór umowy § 6 ust. 1 pkt 3 
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w § 6 ust. 1 pkt 3 do 1% wartości brutto 
dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 27 

Dot. załącznika nr 18 - wzór umowy § 6 ust. 1 pkt 4 
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w § 6 ust. 1 pkt 4 do 1% wartości brutto 
dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 28 

Dot. załącznika nr 18 - wzór umowy § 6 ust. 1 pkt 5 
Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisów § 6 ust. 1 pkt 5? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 29 

Dot. załącznika nr 18 - wzór umowy § 6 ust. 1 pkt 6 
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w § 6 ust. 1 pkt 6 do 100 zł? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 30 

Dot. załącznika nr 18 - wzór umowy § 6 ust. 4 
Czy Zamawiający zgodzi się, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych wskazana w § 6 ust. 4 
nie mogła przekroczyć 20% wynagrodzenia należnego Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 
 
Załączniki: 
- Załącznik nr 4 do SWZ - Zadanie nr 3 - po zmianach z dnia 14.06.2022 
- Załącznik nr 13 do SWZ - Zadanie nr 12 - po zmianach z dnia 14.06.2022 
- Załącznik nr 19 do SWZ - Wzór umowy dla zadania nr 10  - po zmianach z dnia 14.06.2022 
 
 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
dr Marek Działoszyński 
(podpis na oryginale) 


